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NÅD ALLENA

Allt börjar med nåd. Ren nåd. Ingen förtjänst, inte på något sätt. Ingen. Gud 
räddar aldrig grundat på människans "självständiga" förmåga, eller strävan, 
att uppnå vissa kriterier. Ingen fallen människa söker i sanning och ande Gud.
Ingen är redo att fullständigt böja sig för Honom. Frälsning är 100% Guds 
verk. Människan kan inte genom vilja, val, tro, gärning eller något som är i 
henne själv förbättra eller påverka Guds beslut att visa barmhärtighet. Det är 
Gud som är fri, suverän och oberoende, inte människan.

Matteus 20:15 
Eller får jag inte göra vad jag vill med det 
som är mitt? Ser du därför med ont öga, 
att jag är god?

Alltså skall de sista bli de första, och de första 
bli de sista. Ty många är kallade, men få 
är utvalda.

Gud har befallt ALLA människor att vända om från synd och tro evangelium. 
Men vem hör? Vem ser? Vem förstår? Vem älskar i sanning evangelium om 
Guds nåd i Kristus? Vem tror? Vem vill förneka sig själv och komma? Guds 
utvalda. Guds folk. Jesu får. Som Hans suveräna nåd vilar över, som Gud, 
från begynnelsen, valde att rädda från världen genom Kristi blod.

Romarbrevet 3:23 
Ty alla har syndat och saknar Guds härlighet,

och de blir rättfärdiga utan förtjänst av hans nåd 
genom den förlossning, som är i Kristus Jesus,

Nåd allena innebär att man blir räddad endast av nåd utan något annat. Inte 
nåd, PLUS, någonting. Inte nåd, PLUS, någon form av egen prestation av 
egen förmåga, styrka eller kraft. Inte nåd, PLUS, människans egna initiativ. 
Inte nåd, PLUS, "självständiga" mänskliga beslut, val eller vilja. 

Johannes 1:12 
Men åt alla dem som tog emot honom gav 
han makt att bli Guds barn, åt dem som tror 
på hans namn.

De som inte är födda av blod, inte heller av 
köttslig vilja, inte heller av någon mans vilja, 
utan av Gud.

Romarbrevet 9:16 



Så beror det nu inte på någon mans vilja eller 
strävan, utan på Guds barmhärtighet.

Guds nåd är ALLT, genom Jesus Kristus. Nåd allena innebär att räddning är 
villkorslös för människan! Kristus själv uppfyllde ALLA villkor! Tron är inget 
mänskligt villkor utan nådens instrument.

Ursprunget för allt gott i människan är Guds nåd. Ingen människa böjer sig för 
Gud utanför Hans nåd. När jag menar att man blir frälst av Guds nåd, och 
Hans nåd allena, menar jag varje prick. Inget i människan själv, absolut inget 
hon har i sig själv, kan hjälpa hennes frälsning. Frälsning är Guds verk, för 
Kristi ära och härlighet.

Nåd och nåd allena, GENOM tro, i kraft av Gud. Nåden erhålls GENOM tron. 
Tron är medlet för nåden. Tron är beviset och tecknet på nåden.

Efesierbrevet 2:8 
Ty av nåden är ni frälsta GENOM tron, 
och inte av er själva, Guds gåva är det,

Tron är en andlig gåva från Gud, genom Heliga Andens verkan på hjärtat.

1 Korintierbrevet 12:3 
Därför vill jag låta er få veta att ingen som talar i Guds Ande 
säger: Förbannad vare Jesus, och att ingen kan säga: 
Jesus är Herre, utom genom den Helige Ande.

Det finns olika slags nådegåvor, men Anden är densamme.

Det finns olika slags tjänster, men Herren är densamme.

Det finns olika slags kraftgärningar, men Gud är densamme, 
som verkar allt i alla.

Men åt var och en ges Andens uppenbarelse så att den blir till nytta.

Ty åt den ene blir det av Anden givet att tala visdomens ord, 
åt den andre av samme Ande att tala kunskapens ord,

åt en annan tro av samme Ande, åt en annan helandets 
gåvor av samme Ande,

Galaterbrevet 5:22 
Men Andens frukt är kärlek, glädje, frid, tålamod, 
mildhet, godhet, tro,

Ingen troende i Kristus har utvalt sig själv till frälsning. Noa utvalde inte sig 



själv. Abraham utvalde inte sig själv. Israel utvalde inte sig själv. Ingen. Det 
spelar ingen roll vem du är. Ingen är av sig själv "mer" andlig än någon 
annan. Ingen har av sig själv "mer" räddande tro än någon annan. Gud har 
inte anseende till person och kräver ALL ära. 

Den naturliga människan förmår inget andligt. Människan är andligt död. Det 
som är fött av kött är kött. Det som är fött av Heliga Anden är ande! Den 
fallna människan kan inte behaga Gud. Gud har bara behag av tillbedjan i 
ande och sanning. Gud uppväcker och kallar. Han utväljer, utan förtjänst. Allt 
är av nåd för Hans ära. Fråga Paulus.

Efesierbrevet 3:7
vars tjänare jag har blivit efter den gåva av Guds nåd, 
som gavs åt mig enligt hans krafts verkan.

Efesierbrevet 4:7
Men åt var och en av oss blev nåden given, 
alltefter den gåva Kristus mätte ut.

Romarbrevet 12:3 
Ty genom den nåd, som har blivit mig given, säger jag till 
var och en av er att inte tänka högre om er själva än ni bör 
tänka, utan tänka nyktert, alltefter som Gud har tilldelat 
åt var och en ett mått av tro.

1 Korintierbrevet 15:10 
Men av Guds nåd är jag vad jag är och hans nåd 
mot mig har inte varit förgäves, utan jag har arbetat 
mer än de alla, dock inte jag, utan Guds nåd som 
är med mig.

1 Korintierbrevet 3:5 
Vad är Paulus? Vad är Apollos? Inget annat än tjänare 
genom vilka ni har tagit emot tron, och det efter vad 
Herren har gett åt var och en.

Jag planterade, Apollos vattnade, men Gud gav växten.

Så är nu varken den som planterar eller den som 
vattnar något, utan endast Gud som ger växten.

1 Korintierbrevet 1:26 
För se på er kallelse, bröder. Inte många visa efter köttet, 
inte många mäktiga, inte många förnäma blev kallade.

Men det som var dåraktigt för världen har Gud utvalt, för 
att han skulle låta de visa komma på skam, och det som 
var svagt i världen har Gud utvalt, för att det som var starkt 
skulle komma på skam.



Det som var ringa och föraktat i världen och det som 
ingenting var, det har Gud utvalt för att göra till intet det 
som var någonting,

för att inget kött skall kunna berömma sig inför Gud.

Men det är av honom som ni är i Kristus Jesus, som för 
oss har blivit till visdom från Gud och till rättfärdighet och 
till helgelse och till förlossning,

för att som det står skrivet: Den som berömmer sig, 
skall berömma sig i Herren.

Jesaja 26:12 
HERRE, du skall ge oss frid, ty allt vad vi har uträttat, 
har du utfört åt oss.

TRO ALLENA

Vad menar man med tro? Det finns helt klart olika slags tro och all tro räddar 
inte. En vanlig uppfattning av tro är enkelt, övertygelsen om att Gud existerar, 
det är dock inte vad bibeln räknar som tro. Den vanligaste falska 
uppfattningen om tro är dock att tron är ett villkor för räddning. Tron är inte ett 
mänskligt villkor utan Guds medel för nåd. Herren Jesus Kristus uppfyller 
ALLA villkor!

Bibelns tro har ett objekt, Jesus Kristus, Guds son. Tron är att HELT förlita 
och förtrösta på Honom för återlösning, försoning och räddning! Hans blod är 
inte ett "erbjudande" för hela mänskligheten att bli räddad. Hans blod 
RÄDDADE alla som Han dog för, och säkrade deras frälsning för evigt.

Kristus är vår Räddare. Kristus är vår Rättfärdighet. Kristus är vår Borg. 
Kristus är vår Skapare. Kristus är vår Rättvisa. Kristus är vår Nåd. Han är 
med oss alla våra dagar och samverkar allt till vårt bästa! Han tuktar oss och 
helar oss. Han ger glädje och bedrövelse. Kristus är vårt bröd. Kristus är vårt 
liv.

Psaltaren 21:8 
Ty konungen förtröstar på HERREN, genom den 
Högstes nåd skall han inte vackla.

Jesaja 45:23 
Jag har svurit vid mig själv, ett sanningsord har 
utgått från min mun, ett ord som inte skall tas 
tillbaka: För mig skall alla knän böja sig. 



Alla tungor skall ge mig sin ed

och säga om mig: Endast i HERREN är 
rättfärdighet och styrka. Till honom skall 
man komma, och alla som varit förbittrade 
på honom skall blygas.

I HERREN skall hela Israels släkt ha sin 
rättfärdighet, de skall berömma sig av honom.

Guds rättfärdighet är fullkomlig och Han kan aldrig visa barmhärtighet på 
bekostnad av sin rättfärdighet. Gud kan aldrig acceptera något annat än 
perfekt rättfärdighet och helighet. Våra gärningar i detta liv kan därför aldrig 
rädda oss på något sätt, gärningarna stod Gud för då Han offrade sin ende 
Son så att Guds folk genom Honom räddas. Verket är Guds. Äran är Hans. 

Romarbrevet 10:3 
Ty de förstår inte Guds rättfärdighet, utan försöker 
att upprätta sin egen rättfärdighet, och har inte 
underordnat sig Guds rättfärdighet.

Gud har valt att räkna alla som tror på Kristus som rättfärdiga, alla de som 
tror på HANS verk, de som tror på Jesu offer och försonande verk på korset. 
Människan blir alltså rättfärdig då hon tittar bort ifrån sig själv, och helt litar till 
Gud för sin försoning och rättfärdighet. Se Lukas 5:12-13.

Våra gärningar är alltså inte till för att rättfärdiga oss, utan de är till för att ära 
och tjäna Gud i denna värld. Gärningarna är ett tecken för världen och vittnar 
om Guds godhet och nåd. Våra gärningar, i sig själva, kan aldrig hjälpa oss 
närmare himmelriket. Våra gärningar tjänar istället till att prisa Gud för att 
HAN redan räddat oss. Frälsningen är Guds gåva och förtjänas aldrig på 
något sätt! Man kommer inte till Gud för att prestera och förtjäna, utan för att 
ta emot och tjäna med glädje i Hans kraft.

Genom tro allena. 

Romarbrevet 3:23 
Ty alla har syndat och saknar Guds härlighet,

och de blir rättfärdiga utan förtjänst av hans nåd 
genom den förlossning, som är i Kristus Jesus,

vilken Gud har ställt fram som ett försoningsmedel 
genom tron, i hans blod, för att visa sin rättfärdighet, 
därför att han förlåter synderna, som tidigare hade 
blivit gjorda under Guds långmodighet,

för att i den tid, som nu är, visa sin rättfärdighet, 
för att han själv skall vara rättfärdig och göra den 



rättfärdig, som är av Jesu tro.

Var är då berömmelsen? Den är utestängd. 
Genom vilken lag? Genom gärningarnas lag?
Nej, utan genom trons lag.

Ty vi håller före, att människan blir rättfärdig 
genom tro, utan lagens gärningar.

Eller är Gud endast judarnas Gud? Är han inte 
även hedningarnas Gud? Jo, också hedningarnas,

så visst som det är en Gud, som gör den oomskurne 
rättfärdig av tron och den omskurne genom tron.

Galaterbrevet 2:16 
Men eftersom vi vet, att människan inte blir rättfärdig 
genom laggärningar, utan genom tro på Jesus Kristus, 
så har också vi satt vår tro till Kristus Jesus, för att vi 
skall bli rättfärdiga genom tro på Kristus och inte av 
laggärningar. Ty av laggärningar blir inget kött rättfärdigt.

Galaterbrevet 3:6 
Så var det med Abraham, han trodde Gud, och det 
räknades honom till rättfärdighet.

Så vet ni nu, att de som är av tron, de är Abrahams barn.

Och Skriften har förutsett att Gud gör hedningarna 
rättfärdiga av tro. Därför förkunnades det glada 
budskapet i förväg för Abraham: I dig skall alla 
hedningar bli välsignade.

Så blir nu de som är av tron, välsignade tillsammans 
med den troende Abraham.

För alla de som håller sig till laggärningar är under 
förbannelse. Ty det står skrivet: Förbannad är var 
och en som inte förblir vid allt det som är skrivet i 
lagboken, så att han gör det.

Men att ingen blir rättfärdig inför Gud genom lagen, 
är uppenbart, ty den rättfärdige skall leva av tro.

Romarbrevet 4:1 
Vad skall vi då säga, att Abraham, vår far har 
uppnått efter köttet?

Har Abraham blivit rättfärdig av gärningar, så har 
han något, som han må berömma sig av, men 
inte inför Gud.



Ty vad säger skriften? Abraham trodde Gud, 
och det blev honom räknat till rättfärdighet.

Men för den, som håller sig till gärningarna, 
räknas inte lönen som av nåd utan efter förtjänst.

Men den som inte håller sig till gärningarna, 
utan tror på honom som gör den ogudaktige 
rättfärdig, honom blir hans tro räknad till 
rättfärdighet,

såsom också David prisar den människa salig, 
vilken Gud tillräknar rättfärdighet utan gärningar:

Jakobs brev innehåller några verser som genom historien har varit källan till 
stor förvirring. Men det finns ingen motsägelse alls mellan Jakobs brev och 
Paulus brev, jag ska visa varför:

Jakobs brev 2:14 
Vad hjälper det, mina bröder, om någon säger 
sig ha tro men inte har gärningar? Inte kan väl 
tron frälsa honom?

Om en broder eller syster är naken och saknar 
mat för dagen,

och någon av er säger till dem: Gå i frid, värm 
er och mätta er, men inte ger dem vad deras 
kropp behöver, vad hjälper det?

Så är det också med tron. Om den inte har 
gärningar, är den död i sig själv.

Nu säger kanske någon: Du har tro och jag 
har gärningar. Visa mig din tro utan dina 
gärningar, så vill jag visa dig min tro med 
mina gärningar.

Du tror att Gud är en. Det gör du rätt i. 
Också de onda andarna tror det och bävar.

Men vill du inte förstå, du fåfängliga människa, 
att tron utan gärningar är död?

Jakobs brev 2:26 
Därför, så som kroppen utan ande är död, 
så är också tron utan gärningar död.

Jakob gör en viktig och lång utläggning om sann tro kontra hycklande tro. Om 
någon påstår sig ha tro, men hans tro inte visar sig i gärningarna så är han en 
lögnare. En sådan falsk tro kan inte rädda. Det är sammanfattat vad Jakob vill 



säga. Det finns olika slags tro, inte alla som bekänner tro har en "räddande 
tro".

Jesu liknelse förklarar denna sak bäst. Ett gott träd fäller god frukt. Ett dåligt 
träd fäller dålig frukt. Precis som en räddande tro föder goda gärningar så 
kommer en hycklande tro att föda onda gärningar. Gärningarna kommer visa 
vilken tro man har. Tro är att göra, följa Gud och förneka sig själv! 

Om dina gärningar ytligt är "goda" innebär det dock inte att du "automatiskt" 
har en räddande tro. Frukten bär inte trädet. Ingen kan lura Gud.

Däremot så kan tron avslöjas av onda gärningar. Om man påstår att man har 
tro, men gärningarna förnekar det, då är man en lögnare. Trädet bär frukten.

Räddande tro föder framförallt kärlek och ödmjukhet. Den största lögnaren av 
alla är den som säger sig tro, men inte har kärlek. Johannes 21:5.

1 Korintierbrevet 13:2 
Och om jag kunde profetera och visste alla 
hemligheter och ägde all kunskap och hade 
all tro, så att jag kunde förflytta berg, men inte
hade kärlek, så vore jag intet.

VEMS TRO RÄDDAR?

Tron är inget människan självständigt bygger upp och presterar i egen 
förmåga och kraft. Tron är en andlig gåva man får av Heliga Andens verkan. 
Tron är medlet och sättet Gud ger sin nåd. Tron är alltså tecknet på att du fått 
Guds nåd. Detta är viktigt och jag vill ta upp några verser som visar detta. 

Kolosserbrevet 2:12 
när ni med honom blev begravna i dopet, i vilket 
ni också med honom är uppståndna genom 
den tro som Gud verkar, som uppväckte 
honom från de döda.

Apostlagärningarna 15:8 
Gud som känner hjärtana, gav dem sitt 
vittnesbörd i det han gav den Helige Ande 
åt dem, såväl som åt oss.

Han gjorde ingen åtskillnad emellan oss 
och dem, sedan HAN genom tron hade 
renat deras hjärtan.



Filipperbrevet 2:13 
Ty Gud är den som verkar i er, både vilja 
och gärning, efter sin goda vilja.

Genom den tro som Gud verkar! Detta är kraftfullt! Tron är en andlig gåva. 
Tron är Guds verk genom att Han öppnar våra ögon och öron, genom sitt ord, 
och låter Heliga Anden verka på vårt hjärta så att vi tror. Tron som Gud 
planterat i vårt hjärta styr sedan vår vilja och våra gärningar mot Gud. Det är 
därför Paulus skriver att både vår vilja och våra gärningar styrs av Gud, efter 
Hans vilja.

Tron tillhör alltså inte oss själva, utan är Guds, av Hans nåd!

Galaterbrevet 2:16  
Knowing that a man is not justified by the works of the law, 
but by the faith of Jesus Christ, even we have believed 
in Jesus Christ, that we might be justified by the faith of Christ, 
and not by the works of the law: for by the works of the law 
shall no flesh be justified.

Lägg märke till skillnaden mellan "the faith of Jesus Christ" och "believed in 
Jesus Christ".

Romarbrevet 3:22  
Even the righteousness of God which is by 
faith of Jesus Christ unto all and upon all 
them that believe: for there is no difference:

Filipperbrevet 3:9  
And be found in him, not having mine own 
righteousness, which is of the law, but that 
which is through the faith of Christ, 
the righteousness which is of God by faith:

Jesu tro, eller "the faith of Christ", är rättfärdigheten från Gud, GENOM tron, "by 
faith". Vår tro är inte vår egen "ägodel"! Tron är Guds medel för Hans nåd, att 
Han räknar oss rättfärdiga.

Galaterbrevet 2:20  
I am crucified with Christ: nevertheless I live; 
yet not I, but Christ liveth in me: and the life 
which I now live in the flesh I live by the faith 
of the Son of God, who loved me, and gave 
himself for me. 

Efesierbrevet 3:12  



In whom we have boldness and access with 
confidence by the faith of him. 

Uppenbarelseboken 14:12  
Here is the patience of the saints: here are 
they that keep the commandments of God, 
and the faith of Jesus.

"Jesu tro", är tron som lägger all förtröstan på Kristi tro och verk för sin 
frälsning.

Romarbrevet 1:16 
Ty jag skäms inte för Kristi evangelium, ty det är Guds 
kraft till frälsning för var och en som tror, först för juden, 
så också för greken,

därför att i detta blir Guds rättfärdighet uppenbar, av tro 
till tro, som det är skrivet: Den rättfärdige skall leva av tro.

Paulus citerar profeten Habackuk, profetordet gick i uppfyllelse i Kristus. 
Guds rättfärdighet blir uppenbar för människan i Jesus Kristus. Gud gör den 
ogudaktige rättfärdig, av sin nåd, GENOM Kristi försonande verk på korset 
och uppståndelse. Kristus är substitutet och Guds rättfärdighet.

Hebreerbrevet 12:2 
och se på Jesus, trons upphovsman och fullkomnare, 
som i stället för den glädje som låg framför honom, 
utstod korsets lidande utan att bry sig om skammen, 
och som nu sitter på högra sidan om Guds tron.

Tillbaka till Romarbrevet 1:16-17. "Av tro till tro". Tron kommer ifrån Herren 
Jesus och är en andlig gåva till människan. Tron är Hans verk och verktyget 
för Hans nåd. Trons gåva är tecknet på Guds rättfärdighet, att Han räknar 
den ogudaktige rättfärdig i Kristus!

Habackuk 2:4  
Behold, his soul which is lifted up is not upright in him: 
but the just shall live by his faith.

Den rättfärdige ska leva genom Kristi tro, "by his faith", "his" refererar till Kristus 
i sammanhanget. Tron och förtröstan på att Gud är den enda som kan frälsa 
och rädda av sin nåd. Guds rättfärdighet är nåden i Kristus, gåvan att tro och 
förlita sig på Gud för sin frälsning och rättfärdighet.

Motsatsen till Kristi tro är att tro att rättfärdighet går att uppnå, till viss del, 



utanför Kristi substitut allena. Det är INTE tron från Gud. Tron från Gud ger 
inte människan någon berömmelse eller del i verket.

KRISTUS ALLENA

Jesus Kristus dog för sitt folk och försonade dem. Alla Han dog för är för evigt 
räddade. Frälsning är Kristi verk och är redan fullbordat! Detta är evangelium 
och de goda nyheterna. Räddning beror inte på människan, Jesus Kristus 
HAR gjort det! Det finns inget mänsklig villkor att uppfylla. Kristus har uppfyllt 
allt. Evigt liv är Guds gåva!

Den sanna tron har alltid varit begränsad i omfattning och varit i minoritet. 
Under Noas dagar räddade Gud endast 8 personer! Resten av världens 
befolkning fördömdes och dränktes i syndafloden.

Gud utvalde senare en enda man, Abraham, i en fallen värld och bestämde 
sig för att välsigna honom och hans säd. Jakobs släkt, Israel, som vandrade 
ner till Egypten var endast 70 personer! 

1 Samuel 12:22 
För sitt stora namns skull skall HERREN inte 
förskjuta sitt folk, eftersom HERREN har 
beslutat att göra er till sitt folk.

5 Moseboken 9:4 
När HERREN, din Gud, driver undan dem för dig, 
får du inte säga i ditt hjärta: "För min rättfärdighets 
skull har HERREN låtit mig komma in i detta land 
för att ta det i besittning." Ty det är ogudaktigheten 
hos dessa folk som gör att HERREN driver bort
dem för dig.

Det är inte genom din rättfärdighet eller ditt hjärtas 
rättsinnighet som du går för att ta deras land i 
besittning, utan det är till följd av ogudaktigheten 
hos dessa folk som HERREN, din Gud, driver 
bort dem för dig och så uppfyller vad han med 
ed har lovat dina fäder Abraham, Isak och Jakob.

Du skall veta att det inte är för din rättfärdighets 
skull som HERREN, din Gud, har gett dig detta 
goda land till besittning, ty du är ett hårdnackat folk.

5 Moseboken 7:6 
Ty du är ett heligt folk inför HERREN, din Gud. 
Dig har HERREN, din Gud, utvalt att vara hans 
egendomsfolk framför alla andra folk på jordens yta.



Det var inte för att ni var större än alla andra folk 
som HERREN fäste sig vid er och utvalde er, 
ni var tvärtom mindre än alla andra folk.

Lilla Israel var ett av de minsta folken på jorden, men det är just Jakobs 
ättlingar som Gud väljer att välsigna och göra till sitt eget folk. Och ändå 
beskriver bibeln att inte alla som härstammar från köttsliga Israel är det sanna 
andliga Israel!

Försök greppa detta, Gud utväljer det minsta folket på jorden och utifrån det 
minsta folket på jorden utväljer Han sina får. Guds synliga folk var staten 
Israel. Men alla israeliter var inte räddade, bara de som Gud utvalde och 
räddade av nåd.

Gud verkar på samma sätt idag, här finns en parallell. Kristendomen är det 
nya synliga Israel, men långt ifrån alla som bekänner sig som kristna är 
räddade. Många är kallade, men få utvalda.

Matteus 7:13 
Gå in genom den trånga porten. Ty den porten är vid, 
och den vägen är bred, som leder till förtappelsen, 
och många är de, som går in genom den.

Och den porten är trång, och den vägen är smal, 
som leder till livet, och få är de, som finner den.

Matteus 7:21 
Inte skall var och en komma in i himmelriket, 
som säger till mig: Herre, Herre, utan den 
som gör min Faders vilja, som är i himlen.

På den dagen skall många säga till mig: 
Herre, Herre, har vi inte profeterat i ditt namn, 
och i ditt namn drivit ut onda andar, och i ditt 
namn gjort många kraftgärningar?

Men då skall jag bekänna för dem: 
Jag kände er aldrig. Gå bort ifrån mig, ni laglösa.

Många bekännande kristna kommer bli bedragna av falska evangelium och 
falska profeter, men inte Hans utvalda.

Matteus 24:4 
Då svarade Jesus och sade till dem: 
Se till, att ingen förvillar er.

Matteus 7:15 



Akta er för de falska profeterna, som kommer 
till er i fårakläder, men i sitt inre är rovgiriga vargar,

2 Korintierbrevet 11:12 
Ty sådana är falska apostlar, bedrägliga arbetare, som 
förställer sig till Kristi apostlar.

Och det är inte underligt, ty Satan själv förställer sig till
en ljusets ängel.

Därför är det inte något märkligt att också hans tjänare 
förställer sig som om de vore rättfärdighetens tjänare. 
Men deras slut skall motsvara deras gärningar.

Apostlagärningarna 20:28 
Så ge nu akt på er själva och på hela den hjord, där den 
Helige Ande har satt er till föreståndare, till att vara herdar
för Guds församling, som han har vunnit med sitt eget blod.

Ty jag vet att sedan jag har skilts från er, skall farliga 
vargar komma in bland er, och de skall inte skona hjorden.

Bland er själva skall män uppstå som skall tala det som 
är orätt, för att dra lärjungar till sig.

Matteus 24:24 
Ty sådana som falskt utger sig för att vara Kristus 
och falska profeter skall uppstå, och de skall göra 
stora tecken och under för att om möjligt förvilla 
också de utvalda.

Se, jag har förutsagt er det.

Endast Herren Jesus Kristus är vägen, sanningen och livet! 

Apostlagärningarna 4:12 
Hos ingen annan finns det frälsning, ty det finns 
inget annat namn under himlen, givet bland människor, 
genom vilket vi kan bli frälsta.

Johannes 3:18 
Den som tror på honom blir inte dömd, men den som 
inte tror, han är redan dömd, eftersom han inte 
har trott på Guds enfödde Sons namn.

Johannes 3:36 
Den som tror på Sonen har evigt liv, men den som inte 
tror på Sonen skall inte få se livet, utan Guds vrede 



förblir över honom.

Johannes 8:24 
Så har jag nu sagt er, att ni skall dö i era synder. 
Ty om ni inte tror, att Jag är, skall ni dö i era synder.

Johannes 12:48 
Den som förkastar mig och inte tar emot mina ord, 
han har en som dömer honom: det ord som jag har 
talat skall döma honom på den yttersta dagen.

Johannes 14:6 
Jesus sade till honom: Jag är vägen, sanningen och livet. 
Ingen kommer till Fadern utom genom mig.

Johannes 3:5 
Jesus svarade: Sannerligen, sannerligen säger jag dig: 
Om inte en människa blir född av vatten och Ande, 
kan hon inte komma in i Guds rike.

Det som är fött av kött är kött, och det som är fött av 
Anden är ande.

1 Johannes 5:5 
Vem är den som besegrar världen, utom den som 
tror att Jesus är Guds Son?

Johannes 16:9 
om synd, ty de tror inte på mig,

1 Johannes 5:9 
Om vi nu tar emot människors vittnesbörd, så är 
Guds vittnesbörd större, för detta är Guds vittnesbörd, 
som han har vittnat om sin Son.

Den som tror på Guds Son har vittnesbördet inom 
sig själv. Den som inte tror Gud har gjort honom till 
en lögnare, eftersom han inte har trott det vittnesbörd 
som Gud har vittnat om sin Son.

Och detta är vittnesbördet: att Gud har gett oss 
evigt liv, och det livet är i hans Son.

Den som har Sonen har livet. Den som inte 
har Guds Son har inte livet.

Detta har jag skrivit till er, ni som tror på Guds Sons 
namn, för att ni skall veta att ni har evigt liv, och för 
att ni skall tro på Guds Sons namn.



1 Korintierbrevet 16:22 
Om någon inte har Herren Jesus Kristus kär, 
så skall han vara förbannad. Maranata.

1 Johannes 2:23 
Var och en som förnekar Sonen har inte heller Fadern.


